
 

 

 

 
 

 
 

Via Amendola 122/O  

70126 Bari  
Tel (+ 39) 080 5929818  
 

PROVVEDIMENTO NOMINA COMMISSIONE  
 

     

IL DIRETTORE 

 
 

- Visto il disciplinare concernente il conferimento di Assegni per la Collaborazione ad 

Attività di Ricerca  ai sensi dell’art. 22 della Legge 240 del 30/12/2010, con oneri  a carico 

di finanziamenti esterni;  

- Visto il PROGETTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NEXT 

GENERATION EU PNRR - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 2 “Dalla 

Ricerca all’Impresa” Investimento 1.1 “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e 

Progetti di Rilevante Interesse Nazionale , cod. P2022YFRW9, dal titolo “New insight on 

the neglected zoonotic parasite Onchocerca lupi: from - OMICS analyses to diagnosis”. 

Decreto Direttoriale n. 1409 del 14 settembre 2022 - Decreto Direttoriale di ammissione a 

finanziamento prot. n. 1364 del 01/09/2023 Settore ERC LS2 “Integrative Biology: from 

Genes and Genomes to System CUP B53D23025170001 Resp. Scientifico dott.ssa 

Marinella Marzano; 

- Visto l’Avviso di selezione n. 03/AR/2024-IBIOM-BA Prot. CNR N. 146032/2024  e 

rettifica  Prot. CNR 163346/2024  Tipologia di Assegno: B) “Assegno Post doc” per la 

seguente tematica “Analisi genomiche e trascrittomiche di Onchocerca lupi finalizzate a 

valutare differenze nella composizione genetica del parassita proveniente da diverse aree 

geografiche”; 

DISPONE 

 

che sia costituita la commissione giudicatrice per la valutazione comparativa nell’ambito di 

una selezione pubblica finalizzata al conferimento di n. 1 Assegno per la Collaborazione ad 

Attività di Ricerca, di cui all’Avviso di selezione n. 03/AR/2024-IBIOM-BA  Prot. CNR  



 

 

 

 
 

 
 

Via Amendola 122/O  

70126 Bari  
Tel (+ 39) 080 5929818  
 

 

 

N. 146032/2024  e rettifica  Prot. CNR 163346/2024  Tipologia di Assegno: B) “Assegno 

Post doc”, conferito dall’Istituto di Biomembrane, Bioenergetica e Biotecnologie 

Molecolari CNR di Bari sotto la responsabilità scientifica della dott.ssa Marinella  

Marzano, nell’ambito del PROGETTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – 

NEXT GENERATION EU PNRR – Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 2 

“Dalla Ricerca all’Impresa” Investimento 1.1 “Fondo per il Programma Nazionale di 

Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale , cod. P2022YFRW9, dal titolo “New 

insight on the neglected zoonotic parasite Onchocerca lupi: from - OMICS analyses to 

diagnosis”. Decreto Direttoriale n. 1409 del 14 settembre 2022 - Decreto Direttoriale di 

ammissione a finanziamento prot. n. 1364 del 01/09/2023 Settore ERC LS2 “Integrative 

Biology: from Genes and Genomes to System CUP B53D23025170001; 

 

La Commissione è così costituita: 

  

 Dott.ssa Marinella Marzano    Ricercatore CNR IBIOM 

         

Dott.ssa Flaviana Marzano    Ricercatore CNR IBIOM 

    

 Dott.ssa Claudia Leoni    Ricercatore CNR IBIOM 

    

 

Membro supplente: 

 

Dott. Alberto L’Abbate    Ricercatore CNR-IBIOM 

 

  

Le funzioni di segretario saranno svolte da un membro della Commissione. 

 

 

 



 

 

 

 
 

 
 

Via Amendola 122/O  

70126 Bari  
Tel (+ 39) 080 5929818  
 

 

 

Il colloquio telematico si terrà il giorno 4 giugno alle ore 10.00. 

    

              Il Direttore  

        Prof. Cesare Indiveri 

     

    

   

     

 

 

       

       

 


		2024-05-23T17:59:25+0200
	CESARE INDIVERI




